
UCHWAŁA NR XLIX/605/17
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Bytomia na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 poz. 814, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2017 rok dokonuje się zmian w następujący sposób:
po stronie wydatków zmniejszenie zwiększenie

w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 750 - Administracja publiczna zł - 410.488
rozdz. 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zł - 410.488

wydatki bieżące: zł 
ł

- 410.488
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł - 408.688
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł - 390.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł - 18.688
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł - 1.800

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł 410.488 -
rozdz. 80104 - Przedszkola zł 408.748 -
wydatki bieżące: zł 408.748 -
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 407.398 -
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł 390.000 -
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 17.398 -
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł 1.350 -

rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

zł 1.740 -

wydatki bieżące: zł 1.740 -
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 1.290 -

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 4177



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 1.290 -
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zł 450 -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2017 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kostek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4177


		2017-07-10T07:06:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




